謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　弊社はこの度　２０２３年４月１日をもちまして社名を

「株式会社 宇部総合サービス」に変更することに致しました

これを機に　より一層お客様のご期待に沿えるよう　社員一同　鋭意努力する所存

でございますので　何卒今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

謹白

社名変更のご案内

２０２３年３月吉日

株式会社宇部興産総合サービス

取締役社長 森　本　克　二

記

以上

現 社 名　　株式会社 宇部興産総合サービス

新 社 名　　株式会社 宇部総合サービス

英 文 名　　Ube General Service Co.,Ltd.
住　　所　　〒７５５－００４３山口県宇部市相生町８番１号（従来通りです）

電話番号　　（代表）０８３６（３４）５４３０（従来通りです）

変 更 日　　２０２３年４月１日